
 
   
 
 
 

 
 

 

EDITAL Nº 03/2025 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de 

suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março 

de 2024 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) 

classificados no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 

01/2024-Educação, de 11 de abril de 2024. Os(as) candidatos(as) discriminados no 

anexo deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à 

Avenida João Stoklos– Centro, Irati-Pr no dia 30/01/2025 às 14h.  

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na 

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.  

 

  

Irati, 29 de janeiro de 2025 

 

Ariane Fátima Rodrigues Pepe 

Presidente da Comissão 

Decreto 154/2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
   
 
 
 

 
 

ANEXO I 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - 20 HORAS 

 

 

 

 

 

 

Nº Inscrição NOME 

0352 KELLY VERIDIANA HAAGSMA RONIK 

0183 JANAINA RIBEIRO 

0036 PAOLA THAIS FERREIRA LAROCA 

0007 BRUNA PEREIRA DOS SANTOS 

0395 ERICA FERREIRA DOS SANTOS 

0364 BRIENA CORREIA DOS SANTOS 

0147 SILVIA FERREIRA DOS SANTOS 

0101 KAREN LAÍS LAROCA 

0218 ALANA KUTHANSKI 

0225 CRISLAINE VOLENK MIKALSKI 

0310 FLÁVIA APARECIDA NEVES 

0087 INICEIA TADRA 

0216 ROZELIA DOS SANTOS 

0313 MAIARA CRISTINE PIRES 

0008 GEOVANNA CHAICOUSKI 

0078 NICOLI CRISTINA AKSENEN PAITRA 

0307 ADELITA FÁTIMA SANTOS 

0168 FABIANA VELOZO GURA 

0106 NEOLANGE FERREIRA GUIMARAES 

0212 RENATA SCHEIFFER 

0336 CASSIELI PEREIRA 

0105 AMANDA CAROLINE KUSTER DA SILVA 

0141 RAINE MILENE TRINDADE 

0201 ANA PAULA KUCZIRCA 

0020 GISELE MARIA LEMOS DOS SANTOS 

0057 ISABELY DOS ANJOS 

0060 FLÁVIA REGINA DE OLIVEIRA 

0326 VERONICA MACHADO MENDES 

0029 ANA PAULA SOSZEK 

0167 ADNA MAYARA GEREZ 


